[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация Покровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2018г. № 69

с. Покровское

«О мерах по реализации прав граждан по проведению собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований на территории Покровского сельского поселения в период проведения чемпионата мира FIFA 2018года»

В соответствии с Указам Президента РФ от 09.05.2017 №202 «Об особенностях применения усиленных мер безопасности в период проведения в Российской Федерации чемпионата мира по футболу FIFA 2018г. и Кубка конференций FIFA 2017г, постановления Правительства Ростовской области от 27.12.2012г. № 1120 «О специально отведенных местах для проведения публичных мероприятий на территории Ростовской области, Администрация Покровского сельского поселения
постановляет:

1. Определить, что собрания, митинги, демонстрации, шествия и пикетирования, не связанные с проведением чемпионата мира по футболу FIFA 2018г, в период с 25 мая по 25 июля 2018г. могут проводится на территории Покровского сельского поселения организаторами публичных мероприятий во временной интервал, не превышающих двух часов, в период времени с 700 до 1700 с количеством участников не более 50 человек на площадке восточная часть села по пер.Парковый,17 (между продуктовым магазином «Ветеран» и Обелиском погибшим односельчанам).
[bookmark: _GoBack]2. При поступлении уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирования, не связанных с проведением чемпионата мира по футболу FIFA 2018г, на территории Покровского сельского поселения в период с 25 мая по 25 июля 2018г., специалисты Администрации Покровского сельского поселения информирует об этом ОВД по Неклиновскому району Ростовской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава Администрации
Покровского сельского поселения					В.Г. Гордиенко

image1.wmf